
 

 
 

 
délka kroužku: 30 lekcí                           1 lekce 1x týdně, vždy 90 minut 

 

cena 1. pololetí = 15 lekcí = 1.950 Kč          cena 2.pololetí = 15 lekcí = 1.950 Kč 
 

vhodné pro děti od 10 let                            začínáme v úterý 26. září ve 13:00 
 

Děti se v kroužku seznámí se základy drátování a procvičí si jemnou motoriku, která přispívá 
k všestrannému rozvoji dětí. Postupně zařadíme různé techniky od jednoduchých až po složitější. 

Budeme vyrábět dekorace, ale také jednoduché šperky. Drátování je relax i zábava! Výrobky si děti 
odnesou domů a mohou jimi obdarovat své blízké. V ceně kurzu je zahrnutý materiál a zapůjčení 

potřebných pomůcek během lekcí. Počet míst je omezený.  

Kroužek bude probíhat v naší škole pod vedením lektorky Hany Šmejkalové, členky Českého Spolku 
Dráteníků – více info na https://ceskyspolekdrateniku.cz/  

Jak přihlásit dítě do kroužku? Pouze telefonicky na číslo 608 001 089.   
 

 
 

 
 

  

Zveme vás na 
  

kroužek drátování   
 

 

  novinka v naší škole  

KROUŽEK  

DRÁTOVÁNÍ 

https://ceskyspolekdrateniku.cz/

